Вносится депутатами

Законодательной Думы

Хабаровского края

Гудиным И.А., Зикуновой И.В..

Ушаковой О.В.

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.

г. Хабаровск

О Молодежной общественной палате

при Законодательной Думе

Хабаровского края

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Молодежную общественную палату при Законодательной Думе

Хабаровского края.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Молодежной общественной палате

при Законодательной Думе Хабаровского края.

З.До дня проведения первого заседания Собрания Молодежной

общественной палаты при Законодательной Думе Хабаровского края, созданной в

соответствии с настоящим постановлением, председателю Законодательной Думы

Хабаровского края инициировать процедуру формирования состава Молодежной

общественной палаты при Законодательной Думе Хабаровского края.

4. Полномочия членов Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края, созданной в соответствии

с постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 28 апреля

2004 года № 1186 «О Молодежной общественной палате при Законодательной

Думе Хабаровского края», прекращаются в день, предшествующий дню первого

заседания Собрания Молодежной общественной палаты при Законодательной

Думе Хабаровского края, созданной в соответствии с настоящим постановлением.

5. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 28 апреля

2004 года № 1186 «О Молодежной общественной палате при Законодательной

Думе Хабаровского края»:

2) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 31 мая

2006 года № 237 «О внесении изменений в Положение о Молодежной

общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края»;

3) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 марта

2009 года № 1708 «О внесении изменений в Положение

о Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского

края»;

4) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 апреля

2012 года № 770 «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы

Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной

Думе Хабаровского края»:

5) пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 25 сентября 2013 года № 1258 «О внесении изменений в отдельные

постановления Законодательной Думы Хабаровского края»;

6) пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 27 ноября 2013 года № 1346 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края и признании утратившими силу

отдельных постановлений Законодательной Думы Хабаровского края»;

7) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 22 апреля

2015 года № 396 «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы

Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной

Думе Хабаровского края»;

8) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 20 ноября

2019 года№ 106 «О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательной

Думы Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при

Законодательной Думе Хабаровского края».

6. Поручить председателю Законодательной Думы Хабаровского края

определить координатора Молодежной общественной палаты при Законодательной

Думе Хабаровского края.

7. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

8. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после

дня его официального опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова